
Průmyslové a sPeciální 
obalové materiály

PaPíry s i bez VCi



MetPro Kraft Union paper©

Výstelkový papír s asfaltovou vrstvou

n známý jako Kraft Union nebo asfaltový papír

n jeho nejdůležitější vlastnost je jeho výborná 

 odolnost proti vodě 

n optimální jako výstelka palet nebo krabic

n dostupný v rolích nebo přířezech

n gramáž 120 – 210 g/m²

Průmyslové a speciální papíry od společnosti MetPro
Nánosované a laminované – vyberte si vhodný papír pro každou aplikaci

Papír je dostupný ve všech tvarech a rozměrech – což je přesně důvod, proč máme ten správný pro každou aplikaci! 

Průmyslový balící papír, ať už obsahuje VCI ochranu nebo ne, musí splňovat řadu různých požadavků. Z tohoto důvodu nabízí MetPro vhodné řešení 

balení pro každou aplikaci. Jsme připraveni nabídnout širokou škálu papírů připravených na míru výrobkům, které mají být zabaleny.

MetPro Self Seal Kraft paper©

Adhezivní balící papír

n adhezní vlastnosti tohoto papíru pomohou těsnému 

 zabalení produktu

n papír přilne jen sám k sobě a nezanechává na produktu  

 žádné zbytky lepidla po vybalení

n může být potištěn jednou nebo dvěma barvami, 

 např. logem 

n dostupný v gramážích 70 – 100 g/m²

MetPro Corrugated VCI board©

Vlnitá lepenka s VCI

n může být dodána v různých vhodných formátech 

n může být jednostranně nebo oboustranně 

 nánosována VCI

n optimální pro balení oceli, mosazi, pocínovaných plátů,  

 hliníku, niklu nebo litiny

n může být dodána na rolích 

n dostupná jednostranně tak oboustranně hladká verze



MetPro Fabric Reinforced paper©

Papír laminovaný tkaným polypropylenem s vyšší pevností

n	 náročné výstelky pro exportní balení, vhodné např. 

 pro balení těžkých ocelových svitků 

n voděodolný materiál, na požádání může být s VCI 

n dodávaný v rolích

n dostupný v gramážích 150 – 190 g/m²

MetPro Corrugated Cushion board SK©

Adhezivní vlnitá lepenka

n 	 lepenka přilne jen sama k sobě

n  s vysokou pevností, standardně dodávaná jako 255 g/m²

n  kvalitní materiál pro optimální ochranu produktu

n  ideální pro balíčky nebo zásilkovou službu

n  v rolích nebo přířezech

MetPro Kraft paper extra©

Voděodolný papír zpevněný mřížkou

n  ideální pro exportní balení, kde je nutná především pevnost

n na vyžádání může být zpevnění pouze v jednom směru

n voděodolný a extrémně pevný 

n dostupný v gramáži 145 – 230 g/m²

MetPro Waxed paper©

Voskovaný balící papír

n  tento papír je mimořádně vhodný pro strojní průmysl díky 

 své odolnosti proti olejům a vazelínám

n dostupný také s VCI ochranou na jedné straně a povoskovanou 

 protilehlou stranou zvyšující odolnost proti vodě

n dostupný na rolích nebo v přířezech

n gramáž 50 – 105 g/m²



MetPro Fabric Reinforced paper©

Papír laminovaný tkaným polypropylenem s vyšší pevností

n	 náročné výstelky pro exportní balení, vhodné např. 

 pro balení těžkých ocelových svitků 

n voděodolný materiál, na požádání může být s VCI 

n dodávaný v rolích

n dostupný v gramážích 150 – 190 g/m²

MetPro Corrugated Cushion board SK©

Adhezivní vlnitá lepenka

n 	 lepenka přilne jen sama k sobě

n  s vysokou pevností, standardně dodávaná jako 255 g/m²

n  kvalitní materiál pro optimální ochranu produktu

n  ideální pro balíčky nebo zásilkovou službu

n  v rolích nebo přířezech

MetPro Kraft paper extra©

Voděodolný papír zpevněný mřížkou

n  ideální pro exportní balení, kde je nutná především pevnost

n na vyžádání může být zpevnění pouze v jednom směru

n voděodolný a extrémně pevný 

n dostupný v gramáži 145 – 230 g/m²

MetPro Waxed paper©

Voskovaný balící papír

n  tento papír je mimořádně vhodný pro strojní průmysl díky 

 své odolnosti proti olejům a vazelínám

n dostupný také s VCI ochranou na jedné straně a povoskovanou 

 protilehlou stranou zvyšující odolnost proti vodě

n dostupný na rolích nebo v přířezech

n gramáž 50 – 105 g/m²

MetPro Durable©

PE laminovaný papír zpevněný mřížkou

n  speciálně navržený pro balení ocelových svitků nebo plechů

n dostupný s jednosměrným nebo obousměrným zpevněním

n různé barvy, s nebo bez VCI

n může být potištěn 1 nebo 2 barvami

n dostupný v gramáži 115 – 155 g/m²

Prémiová balení MetPro podle přání zákazníka
Naše specialita pro váš náklad

MetPro Flexicrepe©

Krepovaný papír zpevněný skleněným vláknem

n vhodný pro balení těžkých ocelových dílů díky výztuze 

 skleněným vláknem

n laminovaný krepovaný papír s výztuhou v obou směrech

n kombinace pevnosti a tvárnosti

n tvarově kopíruje balený produkt

MetPro Jute©

Laminovaný asfaltový papír zpevněný jutou

n velmi náročná exportní balení při přepravě po železnici,

 balení granulátů

n dostupný na roli nebo v přířezech

n na vyžádání je možná i bezpapírová verze

n standardní gramáž 375 g/m²

MetPro Waxcrepe©

Voskovaný krepovaný papír

n ideální ochrana pro svitky plechů nebo balení drátů

n voděodolný, extrémně pevný

n může být použit v automatických ovíječkách

n na požádání s VCI 

n v rolích dostupný až do 1500mm



  

 
  

ZERTIFIKAT 

  Die Zertifizierungsstelle 
der TÜV SÜD Management Service GmbH 

bescheinigt, dass das Unternehmen 

 
MetPro Verpackungs-Service GmbH 

Robert-Bosch-Str. 17 
D-71701 Schwieberdingen 

für den Geltungsbereich 

Beschaffung, Fertigung und Vertrieb von Exportverpackung, 
Korrosionschutz, CLIMAverpackungen aus Aluminium  
CTX VCI Papier, Trockenmittel, VCI Folien und Beutel 

ein Qualitätsmanagementsystem 
eingeführt hat und anwendet. 

Durch ein Audit, Bericht-Nr. 70007586 
wurde der Nachweis erbracht, dass die Forderungen der 

ISO 9001:2008 
erfüllt sind. Dieses Zertifikat ist gültig in Verbindung 

mit dem Hauptzertifikat bis 2014-08-26 
Zertifikat-Registrier-Nr. 12 100 20760/06 TMS 

  

  

  

 

 
München, 2012-01-24 

 

  

 QMS-TGA-ZM-07-92 

 

+ =+

+ =+

MetPro průmyslové a speciální papíry
Balící papíry MetPro splňují veškeré zákonné normy.

MetPro je certifikováno podle 9001:2008.

MetPro balení funguje tam kde je tomu zapotřebí.
Zboží při přepravě a skladování potřebuje ochranu. Produkty MetPro nabízí navíc 

spolehlivost a dostupnost.

MetPro průmyslové a speciální papíry nabízí bezpečnou a 
spolehlivou ochranu proti poškození při transportu i proti korozi.
Objevte novou dimenzi papírů.



MetPro Group North America
4831 W. Grand River Avenue

Howell, MI 48855, USA

Phone: +1-517-586-0011

Fax: +1-517-586-0014

www.metprogroup.com

MetPro Ireland
Clash Industrial Estate

Tralee, County Kerry, Ireland

Phone: +353-66-718-1055

Fax: +353-66-718-1172

www.metprogroup.com

MetPro UK
24 Baronald Street

G73 1AF Rutherglen, Glasgow, UK

Phone: +44-141-613-1869

Fax: +44-141-647-6999

www.metprogroup.com

MetPro France
15 rue Jean Zay

69800 Saint Priest, France

Phone: +33-472-09-1118

Fax: +33-472-22-3697

www.metprogroup.com

MetPro Africa
MetPro Technology Africa (PTY) Ltd.

Plot 128 Vaalview

Corner Fred Droste & Hunts Avenue

Vanderbijlpark

Gauteng, 1911, South Africa

Phone: +27-16-987-1640

Fax: +27-86-510-7764

www.metprogroup.com

MetPro Germany Stuttgart
Robert-Bosch-Straße 17

71701 Schwieberdingen, Germany

Phone: +49 (0) 7150-92483-0

Fax: +49 (0) 7150-92483-80

MetPro Germany Leipzig
An der Linde 21

04838 Jesewitz-Groitzsch, Germany

Phone: +49 (0) 3423-6883-0

Fax: +49 (0) 3423-602-296

E-Mail: info@metpro.de / Homepage: www.metpro.de

MetPro India
India MetPro Products (P) Ltd.

205-206, M.I.E., Part-1

Bahadurgarh - 124507

Haryana, India

Phone: +91-12-7664-5733

Fax: +91-11-6617-3649

www.metprogroup.com

MetPro Guangdong
Double Crown VCI (Hui Zhou) Co., Ltd.

Hong Ming West Road, Shiwan Town

Boluo County, Huizhou City, China

Phone: +86-752-691-0052

Fax: +86-752-691-0005

www.metpro-cn.com

MetPro Shanghai
Shanghai San Tai Wrapper Co., Ltd.

No. 1998, Qian Ming East Road

Fengjing Industrial Park

Jinshan Dist., Shanghai City, China 201501

Phone: +86-21-6735-6580

Fax: +86-21-6735-6596

www.metpro-cn.com

MetPro Taiwan
7F., No.649-3, Zhongzheng Rd.

Xinzhuang Dist.

New Taipei City, Taiwan

Phone: +886-2-2907-2228

Fax: +886-2-2907-6878

www.metprogroup.com


